1003

MACCHINA STIRA FESSINO

SLEEVE PLACKETS
PRESSING MACHINE



—

[Lioliuth1

ONO

I

7

7N
G
\_/

L HITT

VN
G
./

//“ ™
./

a0b

N O ¢

e

Nome File : C:\_Vault\Disegni\1003\CG10030003.iam

iw@@@

9 CG10031603 ASSIEME PIASTRA DIMA SUPERIORE 1
8 CG10031503 ASSIEME DIMA FORMA STIRO 1
7 CG10031001 ASSIEME QUADRO ELETTRICO 1003 1
6 CG10030603 ASSIEME SCARICATORE 1
5 CG10030503 ASSIEME PIASTRA PRESSANTE 1
4 CG10030403 ASSIEME PIASTRA PORTA RESISTENZA 1
3 CG10030303 ASSIEME PIASTRA FORMA STIRO 1
2 CG10030203 ASSIEME TELAIO E COMPONENTI BORDO MACCHINA 1
1 CG10030103 ASSIEME CARPENTERIA TELAIO 1
POS COD. NUOVO DESCRIZIONE Q.TA

GRUPPO: ASSIEME MACCHINA STIRA FESSINO

SOTTOGRUPPO: ASSIEME GENERALE 1003

MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO
DATA | 06/10/2017 09/11/2017 A3 'E‘@
FIRMA| Morett] Moret CODICE: CG10030003 RE




Ziiioo27
S
S S
VO
Ziiio o2
VI PP L
0 .
R
x>
x>
x>
x>
>
»
x> X
™
R
N
0\
A '0 .w
A — e/ \\V/
V A —
o o
A
]Ew
% %
72, /4,
7, 2,
72, /7,
72,
22, 7,
2,
7,
2, 4
2, /7
2, 7,
/A 4 /4 0
/4
4
%
/4 ,
J

GRUPPO: MACCHINA STIRA FESSINO 1003

ASSIEME CARPENTERIA TELAIO

SOTTOGRUPPO:

=@

REV.

FORMATO
A3

SCALA
1:10

CODICE VECCHIO

CG10030103

CODICE:

11/10/2017

TAVOLA 2D
Moretti

MODELLO 3D

DATA | 06/10/2017

FIRMA| Moretti




gni\1003\CG10030103.iam

Nome File : C:\_Vault\Dise:

23 PF10030198 LAMIERA INOX 304 1
22 PF10030178 03169-1 PIASTRINA TAPPO COLLETTORE ARIA S235JR-FE360B 1
21 PF10030177 03169 PIASTRINA COLLETTORE ARIA S235JR-FE360B 3
20 PF10030176 STAFFETTA PER CILINDRO S235JR-FE360B 2
19 PF10030174 LAMIERA QUADRO ELETTRICO S235JR-FE360B 1
18 PF10030173 03108 LAMIERA PROTEZIONE IN ENTRATA INOX 304 1
17 PF10030172 PIASTRINA VITI INOX 304 2
16 PF10030171 03129 LAMIERA BLOCCA NASTRO INOX 304 1
15 PF10030169 LAMIERA PORTA PIASTRE SX S235JR-FE360B 1
14 PF10030168 LAMIERA PORTA PIASTRE DX S235JR-FE360B 1
13 PF10030167 PORTELLA QUADRO ELETTRICO Welded Aluminum-6061 1
12 PF10030166 PORTELLA POSTERIORE Welded Aluminum-6061 1
11 PF10030165 PANNELLO TETTO S235JR-FE360B 1
10 PF10030164 PANNELLO PROTEZIONE LATERALE INFERIORE S235JR-FE360B 2
9 PF10030163 PANNELLO PROTEZIONE LATERALE SUPERIORE S235JR-FE360B 2
8 PF10030162 PANNELLO PROTEZIONE FRONTALE INFERIORE S235JR-FE360B 1
7 PF10030161 PANNELLO PROTEZIONE FRONTALE S235JR-FE360B 1
6 PF10030160 PANNELLO ENTRATA STIRO S235JR-FE360B 1
5 PF10030159 CARTER INGRESSO 1
4 PF10030158 TELAIO 1003 SUPERMAXI 1
3 PF10030061 LAMIERA PACCO VALVOLE S235JR-FE360B 1
2 PF10030059 TUBO SCARICO E235 1
1 PF10030050 03177N COLLETTORE ARIA 1003 Welded Aluminum-6061 1
POS COD. NUOVO COD. VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TA
GRUPPO: MACCHINA STIRA FESSINO 1003
SOTTOGRUPPO: ASSIEME CARPENTERIA TELAIO
MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO E—@
DATA | 06/10/2017 11/10/2017 A4
REV.
FIRMA| Moretti Moretti CODICE: CG10030103




,,,,,,

@)

,,,,,

gur—i=l
o
L
@,
=t o
ol =Q| @ .
fﬁ)w& T Qle ﬂ]:ﬂ]

7R

i

@

Bemd

e

GRUPPO: MACCHINA STIRA FESSINO 1003

SOTTOGRUPPO: ASSIEME TELAIO E COMPONENTI BORDO MACCHINA
MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO
DATA | 06/10/2017 08/11/2017 1:10 A3 E‘@
FIRMA| Moretti Moretti CODICE: CG 1 0030203 R




gni\1003\CG10030203.iam

Nome File : C:\_Vault\Dise:

37 | PFUAMO00832 03178 TENUTA GOMMA Gomma 3
36 |PFUAMO00831 03179 PERNO PER GOMMA Alluminio 6082 3
35 | MC00006988 GRUPPO EV FLAT 1003 0PXB358D 1
34 | MCO00006674 MEZZO TR 2" TROCHETTO PER AREATOR 60 Commercio 2
33 | MC00006409 PORTALAMPADA + LED VERDE 24V Commercio 1
32 | MC00006384 TARGHETTA MATRICOLA MAICA Commercio 1
31 |MC00005453 1260.16.20 CIL.1260_16_0020 3
30 |MC00005229 VOLANTINO D.40 M6 GIELLE Commercio 4
29 | MC00005206 REGOLATORE WAIRCOM URG 8-5 Commercio 2
28 | MC00005156 SCL K06-MS |E2 2,2_2,6KW 2 POLI 1
27 |MC00005141 PERCENTUALIZZATORE DI POTENZA PV230 Acciaio 2
26 | MC00005043 RC54 RACCORDO ARIA 90° M5 D.4 Commercio 6
25 | MC00004856 PORTA TARGA Generico 6
24 | MC00004813 PIEDINO ANTIVIBRANTE M10 Commercio 4
23 | MC00004720 TAPPO DA 3/8 ZINCATO Commercio 2
22 | MC00004589 PG25 3/4" RACCORDO PG25 3/4" Commercio 1
21 | MC00004427 PULSANTE FUNGO NERO 3SB3500-1DA11 Commercio 1
20 |MC00004423 PULSANTE GIALLO 3SU10500AB100AA Commercio 1
19 | MC00004327 RACCORDO RIDUZIONE NIPLO 3/8 - 1/4 1201438 Commercio 1
18 | MC00004148 SELETTORE DX-SX 3SB3 500-2KA11 Commercio 1
17 | MC00003279 SPTINT.30 CERNIERA SPT INT. 30 4
16 |MC00003266 PULSANTE FUNGO GIALLO 3SB3 500-1DA31 Commercio 1
15 |MC00001976 PULSANTE NERO 3SB3500-0AA11 Commercio 2
14 | MC00001970 CONTATTO 3SB3 400-OB Commercio 7
13 | MC00001969 PULSANTE LUMINOSO 3SB3501-0AA41 Commercio 1
12 |MC00001967 CONTATTO 3SB3 400-0C NC Commercio 1
11 | MC00001966 BLOCCA PULSANTE 3SB1902-1AC Commercio 8
10 |MC00001965 FUNGO EMERGENZA 3SB3 500-1CA21 Commercio 1
9 MC00001593 LASER 5 SET LASER 5/SET-SPEC.32CNB 1
SPEC.32CNB
8 MC00001398 VALVOLA A CORSOIO DA 1/4 Commercio 1
7 MC00001397 RACCORDO 90° 3/8 D.8 T220838 Commercio 1
6 MC00001396 MANOMETRO D.40 17070A.C Commercio 1
5 MC00001359 17204B.B.C FILTRO DEPURATORE 17204B.B.C 1
4 MC00001343 GOMITO GIREVOLE 1/4 D.8 T220814 Commercio 1
3 MCO00000652 Gomito zincato DIN EN 10242 - (2) Commercio 1
2 MC00000639 Nipplo esagonale zincato 1ISO 4145-(2) Commercio 1
1 MC00000276 Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M6 x 50 Commercio 2
POS COD. NUOVO COD. VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TA

GRUPPO: MACCHINA STIRA FESSINO 1003

SOTTOGRUPPO: ASSIEME TELAIO E COMPONENTI BORDO MACCHINA
MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO = @

DATA | 06/10/2017 08/11/2017 A4

FrvA| Moretti Moretti CODICE: CG10030203 e




gni\COMMERCIO\PNEUMAX\OPXB358D\0PXB358D.iam

Nome File : C:\_Vault\Dise

(15) (2)  ~CODICE SOLO
0 o ) o ol ¢ olf o o old )
lol O O C
5 ap
O | O||fs:) (A1) (E=NE) (k) () (& 4p) (1K) () (+
= oHlliEcHIiEe oHlliEe
= H . Q,
PO PO PO PO PO PO PO 90 PO PO
20000¢C 4 11
] o
@ 1
o® ol o1 o@® o ®
— ~
N ©
= O O ) )
|
o o
lol | O
o® ©° d
19 | MC00006994 TAPPO 10714 Generico 1
18 | MC00006992 PIASTRA DI CHIUSURA Generico 1
@ 17 | MC00006991 MODULO PER CONNESSIONE 2 POSTI Generico 1
16 | MC00006990 BASE MODULARE 2430_08 Generico 1
15 | MC00006989 MICROSOLENOIDE 2435_52_00_35 Commercio 1
14 | MC00004231 RAC. AUTOM. IN OTTONE 010818 Commercio 4
13 | MC00003322 2400.15.00 PIASTRA DI CHIUSURA POSTO ELETTRICO 2400.15.00 Commercio 3
12 | MC00003319 10718 TAPPO DA 1/8" 10718 Commercio 1
@ @ @ @ 11 | MC00001372 PIASTRA DI CHIUSURA 2400_00 Commercio 1
10 | MC00001371 MODULO CONNESSIONE 4 POSTI SX 2400_04_02 Commercio 3
9 | MC00001370 TERMINALE INGRESSO SX 2430_03 Commercio 1
8 | MC00001369 TERMINALE DI INGRESSO DESTRO 2430_02 Commercio 1
7 |MC00001368 CONNETTORE PONTE 37 POLI 2400_37_10 Commercio 1
6 |MC00001367 PIASTRA DI SOSTEGNO FLAT 2430_50 Commercio 4
L= . o1 5 | MC00001366 RAC. DIRITTO D.4 1/8 010418 Commercio 15
|JL L |J |JL J |JL 4 | MC00001365 RAC. AUTOMAT. IN OTTONE 010814 Commercio 1
3 | MC00001358 BASE MODULARE 2430_01 Commercio 10
2 |MC00001355 MICROSOLENOIDE 2435_52_00_36_12 Commercio 9
1 |MC00001347 SILENZIATORE SFE14 Commercio 4
E [ il —T —T POS COD. NUOVO | COD.VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TA
L AL HU HU HU HU HU [ HU HU i

WAICA

MACCHINE AUTOMATISMIINDUSTRIALI CAMICERIE ABBIGLIAMENTO

Via Casale, 23 - 24060 Torre de Roveri (Bergamo) ltaly - Tel. +39 035 580040 Fax +39 035 580920
www.maicaitalia.com - info.maicaitalia@maicaitalia.com

PROPRIETA RISERVATA vietata la riproduzione a terzi senza autorizzazione scritta
Ogni infrazione sara punita a termini di legge

E assolutamente vietato modificare i disegni eseguiti con il cad, se non con lo stesso

GRUPPO:
SOTTOGRUPPO:  GRUPPO EV FLAT 1003 O0OPXB338D
MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO
DATA | 18/10/2016 17/10/2017 A3 'E‘@
FIRvA| Sangaletti Moretti CODICE: MCO0006988 e




gni\1003\CG10030303.iam

Nome File : C:\_Vault\Dise:

14 |PF10030185 03105B LATO CORTO CORNICE Alluminio 6082 2

13 |PF10030184 03109 BLOCCHETTO SOFFIO Ottone OT 58 2

12 |PF10030183 03104 Barra Ottone Trafilata UNI EN 12167 Ottone OT 58 1

11 |PF10030182 03107 BLOCCHETTO CILINDRO PRESSORE Alluminio 6082 1

10 |PF10030181 03106 PIATTO BASE Alluminio 6082 1

9 PF10030180 PIATTO TRAFILATO ALLUMINIO UNI 6082 Alluminio 6082 1

8 PF10030179 PIATTO TRAFILATO ALLUMINIO UNI 6082 Alluminio 6082 1

7 MC00006674 MEZZO TR 2" TROCHETTO PER AREATOR 60 Commercio 1

6 MC00005451 1260.16.10 CILINDRO PNEUM. 1260.16.0010 1

5 MC00004225 RDR5.40 RACCORDO DIRITTO M5 D.4 Commercio 2

4 MC00001337 2904M5P REGOLATORE DI FLUSSO 2904M5P Commercio 2

3 MCO00000036 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 6 x 16) Commercio 4

2 MC00000035 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 6 x 12) Commercio 8

1 MC00000019 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 4 x 25) Commercio 2
POS COD. NUOVO COD. VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TA
GRUPPO: MACCHINA STIRA FESSINO 1003
SOTTOGRUPPO:  ASSIEME  PIASTRA FORMA STIRO

MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO E‘@
DATA | 18/10/2017 08/11/2017 A4
REV.
FIRVA| Moretti Moretti CODICE: CG10030303




gni\1003\CG10030403.iam

Nome File : C:\_Vault\Dise

30 |[PF10030199

PERNO LAMIERA

AVP 11SMnPb37+C

2
29 |PF10030197 03111 GOMMA Gomma 1
28 | PF10030196 03113 GOMMA Gomma 1
27 | PF10030195 PORTAGOMMA POST. FISSO Ottone OT 58 1
26 |PF10030194 03114 PORTAGOMMA ANT. MOBILE Ottone OT 58 1
25 |PF10030193 03127 BARRETTA FERMA TEFLON Alluminio 6082 1
24 | PF10030192 03118 BARRETTA FERMA TEFLON Alluminio 6082 1
23 | PF10030191 03120 FERMA RESISTENZA Ottone OT 58 1
22 | PF10030190 03117 PIANO PORTA RESISTENZA 1
21 |PF10030189 03121 SPESSORE ISOLANTE Commercio 2
20 |PF10030188 03126 ATTACCO CILINDRO CARRO S235JR-FE360B 1
19 |PF10030187 03115 PROLUNGA CILINDRO AVP 11SMnPb37+C 2
18 |PF10030170 HGR 15 R GUIDA HIWIN HGR 15 R Commercio 2
17 | MC00006192 PN01353-0185 D.32 CORSA 185 1
16 |MC00005451 1260.16.10 CILINDRO PNEUM. 1260.16.0010 2
15 | MC00005268 CERNIERA POSTERIORE 1380_32_09F Generico 1
14 | MC00005058 290818P REGOLATORE DI FLUSSO TUBO D.8 290818P Commercio 2
13 | MC00005043 RC54 RACCORDO ARIA 90° M5 D.4 Commercio 4
12 | MC00005017 SONDA TERMICA OCCHIELLO, CAVO 3MT Commercio 1
11 | MC00004932 RES.MICA MM220X120 V230 W1200 2CAVE Commercio 1
10 |MC00004358 STAFFA SENSORE CIL.32-40 Commercio 2
9 MC00001837 SPINA CILINDRICA DI COLLEGAMENTO UNI 6364 A Toll. mé Commercio 2
600N/mm2 - 5 x 40

8 MC00001360 RS.UAC1 SENSORE CON CAVO RS.UAC1 Commercio 2
7 MC00001350 1200.16.04/1 FORCELLA PER CILINDRO COD. 1200.16.04/1 Commercio 2
6 MCO00001330 1200.25.4/1 FORCELLA 1200_25 04-1 Commercio 1
5 MC00000602 HGW15CB CARRELLO HIWIN HGW-15-CB 4
4 MC00000050 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 8 x 30) Commercio 6
3 MC00000029 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 5 x 30) Commercio 4
2 MC00000025 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M5 x 12) Commercio 4
1 MCO00000016 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 4 x 12) Commercio 10

POS COD. NUOVO COD. VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TA

GRUPPO: MACCHINA STIRA FESSINO 1003

SOTTOGRUPPO:  ASSIEME PIASTRA PORTA RESISTENZA

MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO 'E'@
DATA | 06/10/2017 08/11/2017 A3

FIRMA| Moretti Moretti

CODICE: CG10030403

REV.




gni\1003\CG10030503.iam

Nome File : C:\_Vault\Dise

\ —

\e
Q

]

AN
AN

3\Q
AL\

[\

22 | PF10030209 03147 DEFLETTORE INOX 304 1
21 | PF10030207 03144 PIATTINO FERMA PIASTRA PRELIEVO Ottone OT 58 1
20 |PF10030205 03138 PIANO PORTA RESISTENZA SUPERIORE Alluminio 6082 1
19 |PF10030204 03135 COPERCHIO RESISTENZA SUPERIORE S235JR-FE360B 1
18 | PF10030203 03140 TASSELLO DI SCORRIMENTO Nylon 6/6 4
17 | PF10030202 03139 GUIDA LATERALE PIASTRA STIRO Ottone OT 58 2
16 |PF10030201 03146 ATTACCO CILINDRO STIRO AVP 11SMnPb37+C 1
15 |PF10030200 03145 ATTACCO CILINDRO PRESSANTE S235JR-FE360B 1
14 |PF10030013 03159 SPESSORE ISOLANTE Commercio 1
13 | MC00006674 MEZZO TR 2" TROCHETTO PER AREATOR 60 Commercio 1
12 | MC00006194 CIL. PN02630.25 100X25 MAGN. 1
11 | MC00005901 MORSETTO CERAMICA Commercio 1
10 |MC00005017 SONDA TERMICA OCCHIELLO, CAVO 3MT Commercio 1
9 MCO00004933 RES.MICA MM220X100 V240 W1200 3FORI Commercio 1
8 MC00004360 STAFFA SENSORE CIL.80-100 1320-C Commercio 2
7 MCO00004331 RIDUZIONE MF 1-2 1-4 Commercio 2
6 MC00001374 280818P REGOLATORE DI FLUSSO TUBO D.8 T290814P Commercio 2
5 MCO00001360 RS.UAC1 SENSORE CON CAVO RS.UAC1 Commercio 2
4 MC00001150 VITE TSPEI UNI 5933 Zincata - M6 x 12 Commercio 3
3 MC00000652 Gomito zincato DIN EN 10242 - (2) Commercio 1
2 MCO00000639 Nipplo esagonale zincato 1SO 4145-(2) Commercio 1
1 MC00000016 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 4 x 12) Commercio 2
POS COD. NUOVO COD. VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TA
GRUPPO: MACCHINA STIRA FESSINO 1003
SOTTOGRUPPO:  ASSIEME PIASTRA PRESSANTE
MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO 'E‘@
DATA | 20/10/2017 08/11/2017 A3
REV.
FRMA| Moretti Moretti CODICE: CG10030503




gni\1003\CG10030603.iam

Nome File : C:\_Vault\Dise

27

® 6 ©

[y
[e]

()
/
= =
[ /

37 |PFMSP00116 MSP37 PORTA ASTE AVP 11SMnPb37+C 2
36 |PFMSP00110 Pz470 PUNZONE D.4 PER SCORRIMENTO Commercio 1
35 |PFMSP00109 Pz870 PUNZONE D.8 PER CILINDRO Commercio 1
34 | PFMP2S0083 HGR 15 R GUIDA HIWIN HGR 15 R Commercio 1
33 |PF10030218 03158 PIANO IMPILATORE Alluminio 5754 1
32 |PF10030217 03157 PORTA STIRO Alluminio 6082 1
31 |PF10030216 PIATTO TRAFILATO ALLUMINIO UNI 6082 Alluminio 6082 1
30 |PF10030215 03153 TAPPO SCARICATORE Alluminio 6082 2
29 |PF10030214 03152 SCARICATORE Alluminio 6082 1
28 |PF10030213 ALBERO IMPILATORE Acciaio Cf53 TEMPR. 2

RETT.

27 | PF10030212 03193 STAFFA CILINDRO GRUPPO ASPIRAZIONE Alluminio 6082 1
26 |PF10030211 PIATTO TRAFILATO ALLUMINIO UNI 6082 Alluminio 6082 1
25 | PF10030210 03196 PIASTRA Alluminio 6082 1
24 | PF10030157 03195 PERNO CILINDRO SCARICATORE S235JR-FE360B 1
23 | PF10030156 03191 SUPPORTO LEVA Alluminio 6082 1
22 | PF10030155 03194 NERVATURA PER CILINDRO Alluminio 6082 1
21 |PF10030001 03192 ASTA LEVA SPOSTAMENTO S235JR-FE360B 1
20 | MC00006671 PRESSORE A SFERA GN 615.3-M10-K 2
19 |MC00005828 B120810 BUSSOLA DIN 179 De7 Di4 L12 Commercio 1
18 | MC00005819 BR 8-12-8 BOCCOLA BR 8-12-8 Commercio 1
17 | MC00004674 BRH15A CARRELLO HIWIN HGW-15-CC 1
16 |MC00004589 PG25 3/4" RACCORDO PG25 3/4" Commercio 1
15 | MC00003350 BR 8-12-12 BOCCOLA BR 8-12-12 Commercio 1
14 | MC00002329 KB0825PP RULLINO KB0825PP Commercio 2
13 | MC00001610 SEEGER PER ESTERNI UNI 7435 - D.16 Acciaio, Dolce 4
12 | MC00001602 SEEGER PER ESTERNI UNI 7435 - D.8 Commercio 1
11 |MC00001361 1260.20F FASCETTA SENSORE 1260.20F Commercio 2
10 |MC00001360 RS.UAC1 SENSORE CON CAVO RS.UAC1 Commercio 4
9 MCO00001336 300418P REGOLATORE DI FLUSSO 290418P Commercio 4
8 MC00001333 1200 20 04-1 FORCELLA 1200-20-04-1 Commercio 1
7 MC00001318 PN03145.25 CILINDRO PN03145.30 1
6 MC00001301 1260.20.30 Cilindro Pneum. 1260.20.0030 A.M. 1
5 MC00001140 VITE TSPEI UNI 5933 Zincata - M5 x 25 Commercio 3
4 MCO00001136 VITE TSPEI UNI 5933 Zincata - M5 x 10 Commercio 4
3 MCO00000664 Dado esagonale Autobloc. Zincato con inserto in nylon - M8 Commercio 1
2 MC00000026 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M5 x 16) Commercio 4
1 MC00000025 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M5 x 12) Commercio 2

POS COD. NUOVO COD. VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TA

GRUPPO: MACCHINA STIRA FESSINO 1003

SOTTOGRUPPO:  ASSIEME SCARICATORE

MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO 'E‘@
DATA | 20/10/2017 08/11/2017 1:3 A3
REV.
FRMA| Moretti Moretti CODICE: CG10030603




& @ © O OBENC)

/
—
L1
T

| Fod] 6 _Z 3
[ :g%g)g @ 5 ©
%) (o] (o]
() 0 (o]
TREE -
1)) @ == &_/4
(10)

[N
[

??@Q@@?G>?<f@@

gni\1003\CG10031001 QUADRO ELETTRICO.iam

Nome File : C:\_Vault\Dise:

0 o] | [0 0
o |1jo] oll|o O
ol [[o 20
o] | [0
O CHE 16
o] | [0
o] | |0
i ®
L O |}
alll @ B B &
ol|]o
o] | [0
o] ||0 ]
o] | |0
o] ||0
o] | [0
ol o o o o 3
\_' ) =s|s|=5|=
=
[ o 8 & &
L T T (15)
[e]2]1[6]
Opl1o
(o)
Opl |0
o]
opI[0 24 | MC00005580 CAVO A POSA MOBILE 2400 _37_03_00 Plastica PET 1
R 23 | MC00005181 TRASFORMATORE 4245307 P0-380-220 S0-18 Commercio 1
[© | saunc simENs 22 | MC00004264 STAFFA PORTA CANALINA 02190 S235JR-FE360B 2
& 21 | MC00004090 GUIDA SENDZIMIR 35X27X15 FORATA Generico 3
{ e — 20 | MC00004076 CONTATTO AUSILIARIO 3RV2901-1E Generico 1
19 | MC00004074 PONTICELLO 8WA1853 Generico 4
18 | MC00004071 FASCETTA CONDENSATORE MC00004071 Generico 1
<—@ awum 17 | MC00004070 CONDENSATORE KENDEL K01 063103 Commercio 1
16 | MC00004069 PONTICELLO 8WA1838 Generico 19
— 15 | MC00004067 SALVAMOTORE 3RV2011-1GA10 1
14 | MC00004061 ESPANSIONE SM1223-1BH32-0XB0 Commercio 1
\ O 13 | MC00004060 SIEMENS SIMATIC S7-1200 CPU1214 6ES7214 Commercio 1
; 12 | MC00003391 BLOCCAPORTA 3LD2113-1TL53 Commercio 1
11 | MC00003388 MORSETTO SINGOLO 8WA1011- 1DG11 Commercio 7
10 | MC00003264 8WAL 808 MORSETTO 8WAL1 808 Commercio 4
@ @ @ @ @ 9 | MC00003263 PONTE RADDRIZZATORE KBPC 3506 Commercio 1
8 | MC00003245 MORSETTO TERRA 8WA1 011-1PH00 Commercio 6
7 | MC00003244 MORSETTO PORTAFUSIBILE 8WA1 011-1SF12 Commercio 2
6 |MC00003243 COPERCHIO SEPARATORE 8WAL 817 Commercio 4
5 | MC00003242 MORSETTO DOPPIO 8WA1 011-6DG11 Commercio 2
4 | MC00003241 MORSETTO DOPPIO 8WA1 011-2DG11 Commercio 22
3 | MC00003229 PORTAFUSIBILE 3NW7 023 Commercio 2
2 |MC00003228 PORTAFUSIBILE 33NW?7 013 Commercio 2
1 |MC00003224 TELERUTTORE 3RT2016-1BB41 Commercio 3
POS | COD.NUOVO | COD.VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TA
GRUPPO:
SOTTOGRUPPO: QUADRO ELETTRICO 1003
MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO 'E‘@
DATA | 27/10/2016 13/10/2017 1:3 A3
REV.
FIRMA| Sangaletti Moretti CODICE: CG10031001




gni\1003\CG10031503.iam

Nome File : C:\_Vault\Dise:

A

.

11 | PF1003U000 RETE DIMA 1003 INOX 304 1
10 |PF1003L000 LAMIERINO SAGOMATO SX PER DIMA 1003 Ottone OT 58 1
9 PF10031000 LAMIERINO SAGOMATO DX PER DIMA 1003 Ottone OT 58 1
8 PF1003H000 LAMIERA SAGOMATA SX PER DIMA 1003 Ottone OT 58 1
7 PF1003G000 LAMIERA SAGOMATA DX PER DIMA 1003 Ottone OT 58 1
6 PF1003F000 PIATTO DIMA ANTERIORE Ottone OT 58 1
5 PF1003E000 PIATTO DIMA POSTERIORE Ottone OT 58 1
4 PF1003D000 03102 PIASTRA FORMA STIRO S235JR-FE360B 1
3 PF10030186 BLOCCA DIMA Ottone OT 58 4
2 MC00000025 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M5 x 12) Commercio 4
1 MC00000013 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 4 x 6) Commercio 4
POS COD. NUOVO COD. VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TA
GRUPPO: MACCHINA STIRA FESSINO 1003
SOTTOGRUPPO:  ASSIEME DIMA  FORMA STIRO
MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO E‘@
DATA | 18/10/2017 08/11/2017 A4
REV.
FIRMAl Moretti Moretti CODICE: CG 1 003 1 503




gni\1003\CG10031603.iam

Nome File : C:\_Vault\Dise:

6 | PF1003P000 03143 PIASTRA SUPERIORE PRELIEVO E STIRO DIMA 1003 Ottone OT 58
5 | PF1003N000 03142 PIASTRA INFERIORE PRELIEVO E STIRO DIMA 1003 Ottone OT 58
PF10030208 03148 LAMA DIMA 1003 INOX TEMPRATO
7C27Mo2
3 | PF10030206 03141 PORTA PIASTRA PRELIEVO S235JR-FE360B 1
2 |MC00001812 SPINA CILINDRICA DI COLLEGAMENTO UNI 6364 A Toll. m6 | Commercio 3
600N/mm2 - 3 x 14
1 |Mco0001131 VITE TSPEI UNI 5933 Zincata - M4 x 10 Commercio 10
POS | COD.NUOVO | COD.VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TA
GRUPPO: MACCHINA STIRA FESSINO 1003
SOTTOGRUPPO: ASSIEME PIASTRA DIMA SUPERIORE
MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO E‘@
DATA | 20/10/2017 08/11/2017 A4
REV.
FIRMAl Moretti Moretti CODICE: CG 1 003 1 603




	01 frontespizio 1003
	02 CG10030003
	03 CG10030103
	04 CG10030103-1
	05 CG10030203
	06 CG10030203-1
	07 0PXB358D
	08 CG10030303
	09 CG10030403
	10 CG10030503
	11 CG10030603
	12 CG10031001
	13 CG10031503
	14 CG10031603

